Протокол № 009-2010
Правления Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение строителей инженерного комплекса»

г. Москва 						                       «06» апреля 2010 г.

Время проведения: с 13 часов 00 минут до 14 часов 30 минут
Место проведения: г. Москва, Большая Татарская, д. 46, стр. 1

Присутствовали:

члены Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строителей инженерного комплекса»:
1. Пономаренко Александр Михайлович
2. Трамбовецкий Владимир Сергеевич
3. Федотов Сергей Михайлович
4. Калядин Юрий Владимирович
5. Разгон Леонид Аврамович
6. Баликоев Валерий Урусбиевич
7. Дорохина Людмила Васильевна
8. Симоненко Александр Семенович
9. Яремич Юрий Фотиевич

Генеральный директор Партнерства Королев Павел Евгеньевич

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строителей инженерного комплекса»
2. О рассмотрении заявлений на вступление в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строителей инженерного комплекса» (далее - Партнерство)
3. О прекращении членства в Партнерстве ООО «Спейс Универсал Инвест»

Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу слушали Дорохину Л.В.

Постановили: назначить секретарем заседания Правления Партнерства Федотова Сергея Михайловича.

2. По второму вопросу слушали Генерального директора Партнерства
Королева П.Е. о поступившем заявлении ООО «Эдельвейс», осуществляющем работы в области строительства, о приеме в члены Партнерства на предмет соответствия требованиям, предъявляемым к членам  Партнерства.

Постановили:

2.1. На основании Устава Партнерства, в соответствии с  Положением о членстве Партнерства, актами документарной проверки принять ООО «Эдельвейс» в члены Партнерства с выдачей свидетельства о допуске к осуществлению видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно Приложению 1 к настоящему протоколу;
2.2. Генеральному директору Партнерства Королеву П.Е. организовать уведомление лиц согласно Приложению 1 к настоящему протоколу о принятом решении.

3. По третьему вопросу слушали Генерального директора Партнерства
Королева П.Е. о поступившем заявлении ООО «Спейс Универсал Инвест» об исключении из членов Партнерства

Постановили:

3.1. Исключить ООО «Спейс Универсал Инвест» из членов Партнерства на основании заявления;
3.2. Генеральному директору Партнерства Королеву П.Е. внести изменения в реестр членов Партнерства и осуществить уведомление Ростехнадзора о внесенном изменении.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления Партнерства _____________________    /А.М. Пономаренко/

Секретарь заседания Правления Партнерства _______________ /С.М. Федотов/

    Приложение 1
к протоколу Правления
Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение строителей инженерного комплекса»
«06» апреля 2010 г. № 009-2010

Перечень юридических лиц, принятых в члены
Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение строителей
инженерного комплекса»

	Наименование организации

	ФИО
Руководителя
	ОГРН
	Виды работ, на которые предоставлено Свидетельство о допуске к осуществлению видов работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства

	ООО «Эдельвейс»

	Митькин Виталий Александрович
	1060276034114
	38. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком).